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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.12.2015

Ringette Festivaali U14

FoPS

Sweden

Pirkkolan jäähalli

2943

Valmentaja Nuutinen Miia
Valmentaja Reunanen Tommi
Joukkueenjohtaja Vuorinen Marjo

Valmentaja Lindqvist Stefan
Valmentaja Sahlin Peter
Joukkueenjohtaja Sandgren Peter

10 Mäkilä Jenna 11
15 Nyrönen Tytti
20 Hakala Alexandra
23 Tuusa Eevastiina 7 18
25 Jaakkola Katariina

26

3

0
0
0
0
0

26 Nuutinen Miina

33 Repo Taika
66 Reunanen Luna 4 26
71 Sipponen Aada 3 36
77 Reunanen Lili 22
87 Niemelä Lotta 1 67
99 Mäkelä Vilja

2 Remaeus Kajsa
3 Andlin Olivia |
7 Dolvik Astrid
8 Nielsen Ebba
10 Jägrén Malin
12 Wernersson Nilla
13 Jobs Josefin
14 Sahlin Emelie
17 Castaneda Månsson Emilia
18 Cordova Carolina
20 Ahlström Paulina
23 Lindqvist Alma |
24 Granath Ellen
26 Chmil Michelle |
27 Sandgren Magda
28 Karlsson Ida M

30

24

0
0
0
0
0

30 Olofsson  Amanda

32

17

0
0
0
0
0

32 Abdulkadir  Jasmin

1 Nordin Nelly

 

9 0
6 0

15 0


